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Nr. Resume, beslutninger og bemærkninger

1 Valg af dirigent og referent

 Poul Bukh valgt som dirigent og Torben Klit Pedersen som referent

2 Godkendelse og opfølgning af referat fra den 9. februar 2017

Referatet blev godkendt uden de store bemærkninger. Dog blev det valgt at sætte eventuel mulighed for, at Ny 
Højgård kan benytte fælleshuset på samme vilkår, i bero. Ny Højgård er ikke vendt tilbage efter henvendelse.

3 Nyt fra viceværterne

Intet nyt fra viceværterne. Dog har der været udbredt tilfredshed med udlejningerne og efterfølgende rengøring.

4 Nyt fra kasseren, herunder status

Resultatet af første syv måneder blev gennemgået og det tegner til et mindre overskud for året. Dog manglede et 
udlæg for vinduespudsning på 1500,- kr. afholdt i første 7 måneder.

5 Nyanskaffelser

Elkedel skal afkalkes. Gardiner er vasket. Der forventes ikke nyanskaffelser for den resterende del af året. Eneste 
udgifter forventes at være normal daglig drift.

6 Vedligeholdelse af fælleshuset

Der var enighed om at udskyde diskussion af eventuel vedligehold til februarmødet, idet større vedligehold alligevel 
skal godkendes på de respektive generalforsamlinger.

7 Liv i fælleshuset

Julemarkedet gentages i år. Der forventes arrangeret foredrag i oktober af historisk forening angående fortid og 
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fremtid for flyvestationens område.

8 Lærkehaven – Privat fællesvej? – Regnvandsbrønde?

Der har været problemer med ordentlig aftræk ved stor mængder regnvand. Flere af regnvandsbrøndene trænger til 
oprensning. Det blev vedtaget at al vedligehold af Lærkehavens ”hovedvej” i fremtiden foretages af de to foreninger 
efter matriklerne.

9 Eventuelt

Der var tilsyneladende ikke hel klarhed over, hvilke priser der for nuværende eksisterer for udlejning. Nogle allerede 
bestilte udlejninger er foretaget efter de gamle priser fra før vedtagelsen den 15/2-2016. Det blev vedtaget, at alle 
fremtidige udlejninger skal foretages efter de nye priser, svarende til dem, der er at finde på hjemmesiden.

Snerydning omkring fælleshuset blev diskuteret. Erik kontakter Birgits søn for at høre, om han vil fortsætte som 
snerydder. Det blev desuden vedtaget at hæve beløbet til 200,- kr. per gang

10 Næste møde

 Næste møde er torsdag den 8/2-2018


